
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
ท่ี  ๑๔๙ / ๒๕๖๗ 

เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมการสภานักเรียน ปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 

 
 ด้วยโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์  กลุ่มบริหารท่ัวไป  โดยงานกิจการนักเรียนได้ดำเนินการจัดการ เลือกต้ัง
ประธานคณะกรรมการนักเรียนโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗    ขึ้นใน วันพฤหัสบดี ท่ี 
๒๓  พฤษภาคม ๒๕๖๗ นั้น บัดนี้  การดำเนินการจัดการเลือกตั้งได้แล้วเสร็จ เพื่อฝึกให้นักเรียนมีทักษะเป็นผู้นำ        
ในการจัดกิจกรรมอย่างมีระบบ ในส่วนที่เกี ่ยวข้องกับการพัฒนานักเรียนในด้านต่างๆและ เพื่อเป็นการส่งเสริม   
ระบบประชาธิปไตยในโรงเรียน อีกทั้งยังเป็นการฝึกให้นักเรียนคิดเป็น   ทำเป็น แก้ปัญหาเป็น  สามารถทำงานเป็นกลุ่ม
และหมู่คณะได้ เพื่อให้การดำเนินงานของงานกิจการนักเรียน  งานคณะกรรมการสภานักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุวัตถุประสงค์ โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗  โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์จึงแต่งต้ัง
คณะกรรมการสภานักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗  ดังต่อไปนี้  
 

 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.๑  นางนิกัญชลา      
๑.๒  นายพงศ์เทพ 
๑.๓  นายธนสิทธิ์          
๑.๔  นางสาวโสภาพรรณ              
๑.๕  นางวรกร 
๑.๖  นางรัชนีย์ 
๑.๗  นายจำรูญทรัพย์ 

ล้นเหลือ 
สำเภาแก้ว 
ธนสีลังกูร                             
อักฌราศิวะโรจน์     
ตรีเดช 
วงศ์ไกรสิน 
ประยูรคำ 

ผู้อำนวยการโรงเรียน 
รองผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานแผนงานฯ 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป 
หัวหน้างานกิจการนักเรียน 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่  ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะ แนะนำ และสนับสนุนการดำเนินงานของสภานักเรียนให้เป็นไปตาม   
          วัตถุประสงค์และเป้าหมาย 
 

 ๒. ครูที่ปรึกษาคณะกรรมการสภานักเรียน 
๒.๑  นายจำรูญทรัพย์ 
๒.๒  นายลำเลียงพล 

ประยูรคำ 
พลวงศา 

ครู คศ.๑ 
ครูชำนาญการพิเศษ 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 

๒.๓  นางสาวเมยวดี 
๒.๔  นายเจษฎา  
๒.๕  นายธีรวัฒน ์

บัวใหญ่รักษา 
นินจันทร ์
บรรยง 

ครูชำนาญการ 
ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

๒.๖  นางสาวหนึ่งฤทัย บุญประภาร ครูอัตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่  กำหนดกรอบนโยบายความคิด ให้คำปรึกษา แนะนำ แก้ไขปัญหาต่างๆ สนับสนุน และกำกับติดตาม  
          เพื่อให้การดำเนินงานของสภานักเรียนเป็นไปด้วย ความเรียบร้อยเหมาะสม 



 ๓. คณะกรรมการสภานักเรียน 
๓.๑ นายฉัตรมงคล วรรณภักด ี นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ ประธานคณะกรรมการสภานักเรียน 
๓.๒ นางสาวภัคจิรา เพ็งวิชัย นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ รองประธานฯฝ่ายงานวิชาการ 
๓.๓ นายกิตติเดช ศรีตุ้ย นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ รองประธานฯฝ่ายงานกิจการนักเรียน 
๓.๔ นางสาวกรนันท์ จันมะโฮง นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ รองประธานฯฝ่ายงานงบประมาณ 
๓.๕ นางสาวปิยะธิดา ใจสัตย์ นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ รองประธานฯฝ่ายงานบริหารท่ัวไป 
๓.๖ นางสาวพัณณิตา โสหา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการและเลขานุการ 
๓.๗ นางสาววาศิฐี ภูสำลี นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายวิชาการ 
๓.๘ นางสาวพิยดา สุริยะ นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายวิชาการ 
๓.๙ นางสาวธัญรัตน ์ พรรณา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายวิชาการ 
๓.๑๐ นายธาวิน ภักดีศรี นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๑ นายศุภกร ขันธ์ษา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๒ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๒ นายธนากร แก้วพิลา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๒ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๓ นายธีรภัทร พรมเทศ นักเรียนช้ัน ม. ๕/๒ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๔ นายอธิวัตร ศรีโย นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๕ นายภูผา แหล้สุวรรณ นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๖ นายศิวดล กุดทิง นักเรียนช้ัน ม. ๔/๑ กรรมการฝ่ายกิจการนักเรียน 
๓.๑๗ นางสาวอรอนงค์ พุทรา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายงบประมาณ 
๓.๑๘ นางสาวสุจิรา พลเท่ียง นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายงบประมาณ 
๓.๑๙ นายศราวุฒิ โนนทิง นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรมการฝ่ายงบประมาณ 
๓.๒๐ นายณัฐพล ต้นภักด ี นักเรียนช้ัน ม. ๕/๒ กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 
๓.๒๑ นางสาวจุฬารัตน์ ปลัดขวา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 
๓.๒๒ นางสาวสุภาวนี สิมมา นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 
๓.๒๓ 
๓.๒๔ 
๓.๒๕ 

นางสาวนวิปรียา 
นางสาวพัชริดา 
นายชนาธิป 

สืบสุนทร 
พาเบ้า 
เพ็ชรประไพ 

นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ 
นักเรียนช้ัน ม. ๕/๑ 
นักเรียนช้ัน ม. ๔/๒ 

กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 
กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 
กรรรมการฝ่ายบริหารท่ัวไป 

 

 ให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ังตามคำส่ังปฏิบัติหน้าท่ีด้วยความรับผิดชอบ เป็นไปตามกรอบการปฏิบัติงาน อย่างเต็ม
กำลังความสามารถ เพื่อให้เกิดผลดีกับโรงเรียนและทางราชการต่อไป  
  

 ท้ังนี้ต้ังแต่วันท่ี ๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 ส่ัง  ณ   วันท่ี  ๓  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                                                                    ลงช่ือ      
                                                  (นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ) 

                                                      ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
 



 


